АДМИНИСТРАЦИЯ

          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  ДЕМИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

               ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА

                 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 .06.2022 года

№38
Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»:

Утвердить административные регламенты предоставления муниципальных услуг:

1.« «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»  в новой редакции ( приложение № 1)

2. Предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» в новой редакции ( приложение № 2 )

3. «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории»( приложение № 3)

4. «Утверждение документации по планировке территории в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации» 9 приложение № 4 )

5.Постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте сельсовета.

Глава сельсовета

Н.И.Макеев